
Hüttigw./Eppelb./Uchtelf./Illingen/Merchw. 
(Baustellenplan) 
 
Merchweiler GemS / Wemmetsweiler Waldschule 

Linie  351 325 325 325 708 708 

Verkehrsbeschränkung  S S S S S S, 99 

Ziel  Illingen 
Gymn. 

Illingen Bhf. 
Illingen 
Gymn. 

Illingen 
Gymn. 

Merchweiler 
Markt 

Merchweiler 
Markt 

Hüttigweiler Apotheke 7:07      

Hüttigweiler Talstraße 7:11      

Eppelborn Kreisel l 7:17     

Eppelborn Europaplatz  l 7:00    

Eppelborn Koßmannstraße l 7:22 7:02    

Wiesbach Brücke l 7:26 7:10    

Wiesbach Kreuzung l 7:28 7:12    

Uchtelfangen Nagelschmied l 7:32 7:16    

Uchtelfangen Höhberg l l l 7:15   

Uchtelfangen Eckstraße l l l 7:17   

Illingen Gaswerk l l l 7:20   

Illingen Gymnasium 7:20 7:36 7:21 7:24 7:40 7:43 

Illingen Bf.     7:43 7:48 

Illingen Apotheke     7:44 I 

Illingen Burg     7:45 I 

Illingen Heistermühle     7:47 

Über  
Gennweiler 

Illingen Zum Rockenhübel     7:47 

Wem. Lehm     7:48 

Wem. Kirche     7:50 

Wem. Kelterei     7:51 I 

Wem. Rathaus     7:53 I 

Wem. Bingertsgarten     7:54 I 

Wem. Begegnungsstätte/
Waldschule 

    7:56 8:06 

Merchweiler Solch     7:57 I 

Merchweiler Festplatz     7:58 I 

Merchweiler Rathaus     7:59 I 

Merchweiler Markt     8:00 7:59 

 
Plan 12.2 

Stand 30.09.2024 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 



Merchweiler GemS / Wemmetsweiler Waldschule 
(Baustellenplan) 
 
Merchw./Wemmetsw./Illingen/Eppelb./Hüttigw. 

 
Plan 12.2 

Stand 30.09.2024 

Linie  708 708 708 321 353 708 353 321 332 308 314 

Verkehrsbeschränkung S S, Freitags S S S S, Mo.-Do. S S S S  

Ziel 
Neunkir-

chen 

Wemmets-
weiler, 

Merchweiler 

Merchwei-
ler Markt 

Heuswei-
ler 

Stennweiler 
Illingen/

Wahlschied 
Schiffwei-

ler 
Heuswei-

ler 
Eppelborn 

Wemmets-
weiler, llingen 

Eppelborn 

Merchweiler Markt 13:33 13:34 13:46  13:35     16:01  

Merchweiler Rathaus 13:34 13:35 13:47  13:36     16:02  

Merchweiler Festplatz 13:35 13:36 13:47  13:37     16:03  

Merchweiler Solch 13:36 13:37 13:48  13:38     16:04  

Wemm. Steigershaus 13:37 13:38   13:39     I  

Wem. Begegnungsstätte 13:38 13:39   13:40     l  

Wem. Waldschule 13:39 13:40   13:40     16:05  

Wem. Bildstockstr. l I   l     l  

Wemm. Bingertsgarten 13:40 13:40   13:41     16:06  

Wemmetsw. Rathaus 13:41 13:41   13:42     16:07  

Wemmetsweiler Friedhof l 13:42   
 

13:43 
    16:08  

Wemmetsweiler Kelterei l 13:43   l     16:09  

Wemmetsweiler Kirche l 13:44   l     16:10  

Wemm. Rathaus l 13:47   l     I  

Wem. Begegnungss. l    l 15:50    I  

Wemm. Auf Bickelstein 13:44    l l    I  

Merchweiler Solch I    l 15:52    I  

Merchweiler  Markt I    l I    I  

Illingen Bahnhof I   14:15 l l    16:17 16:35 

Illingen Gymnasium I   14:19 l 15:59 16:03 16:03   I 

Hüttigweiler Jakobstraße l   l 13:44  I l   I 

Welschbach Denkmal l   l 13:49  I I   I 

Stennweiler Busbahnhof    I 13:53      I 

Uchtelf. Dreiherreneck l   14:30   16:07 I   16:40 

Uchtelf. Kaisen l   14:32    16:09   16:43 

Wiesbach Kreuzung l   14:35    16:12 16:18  16:45 

Lummers. Köllertalstr. l   l     l   

Kutzhof Feuerwehrhaus l   l     l   

Numborn Burgstraße l   l     l   

Heusweiler Markt l   14:49     l   

Wiesbach Brücke l        16:20   

Obere Habach l        16:24   

Eppelborn Europaplatz l        16:30   

Neunk. Stummdenkmal 14:06           

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 


